دو دو رکعت پڑھو اور جب صبح ہونے کا ڈر ہو تو ایک رکعت پڑھو۔ یہ تیری نماز کو وتر یعنی طاق بنا دے گی۔

(صحیح بخاری کتاب الصلوٰۃ باب الحلق والجلوس حدیث نمبر: 453)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعرات 12 اپریل 2007ء، 23 ربیع الاول 1428 ہجری 12 شہادت 1386 شمس جلد 57-92 نمبر 79

بہترین وہ ہے

حضرت اقدس مسیح موعود فرماتے ہیں:-
”ہمارے ہادیٰ کامل رسول اللہ ﷺ نے فرمایا
خیر کم خیر کم لاہلہ تم میں سے بہتر وہ شخص ہے
جس کا اپنے اہل کے ساتھ عمدہ سلوک ہو۔ بیوی کے
ساتھ جس کا عمدہ چال چلن اور معاشرت اچھی نہیں وہ
نیک کہاں۔ دوسروں کے ساتھ نیکی اور بھلائی تب
کر سکتا ہے۔